[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Новоенисейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» апреля 2021 г.                     с. Новоенисейка					   № 66

О внесении изменений в
постановление администрации
Новенисейского сельсовета
от 19.10.2013 № 83 «Об утверждении
Положения о порядке расходования
средств резервного фонда администрации
Новоенисейского сельсовета для
предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций»

	Руководствуясь ст.81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новоенисейский сельсовет, Администрация Новоенисейского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Новоенисейского сельсовета от 19.10.2013 № 83 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Новоенисейского сельсовета для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
	1.1. Пункт 5 Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Новоенисейский сельсовет изложить в следующей редакции:
	«5. Средства резервного фонда расходуются на финансирование непредвиденных расходов, в том числе на финансовое обеспечение мер, направленных на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций муниципального характера.».
2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения – Новоенисейский сельсовет» официального сайта администрации Бейского района (http://old.19beya.ru/selsovet/novoenis/index1.htm).

Глава Новоенисейского сельсовета					     Н.В. Пирожкова